
Objednávka na kariéra+ 2023

 

  

  

 

  

  
 

  

 

 

) Název firmy Notino

IČO 27609057 _

DIČ C227609057

Sídlo firmy Londýnské náměstí 881/6,

Q3900 Brno

Ceská republika _

Číslo vašfvnítroobjednávky nepožadováno

Kontaktní osoba

Kontaktní e-mail

Kontaktnltelefon

Položky objednávky Katalog strana A4 (18000 Kč bez DPH)

Speed dating (15000 Kč bez DPH)

Stánek rohový na náměstíčku (49500 Kč bez DPH)
  

Celkový početosob účastnících se veletrhu

(Celková cena

Za dodavatele

    

  pro. ng. gor van, . .

rorektor pro strategii a spolupráci

6
  

 
84600 Kčbez opít

  

 



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1

%Mďýtzzpf

Všeobecné podmínky

veletrhu kariéra+

konaného dne 14. 3. 2023

Článek 1

Předmět všeobecných podmínek

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava (dále také jako „VŠB-TUO“) je
veřejnoprávním subjektem, který organizuje dne 14. března 2023 veletrh pracovních
příležitostí kariéra+, což je projekt, v rámci kterého pořádá v aule VŠB-TUO (budova č. p. 17.

listopadu 2172/15 stojící na pozemku č. 1738/57 v k.ú. Poruba 715174 (dále jen „aula VŠB-

TUO") jednodenní veletrh pracovních příležitostí (dále jen „veletrh").

Účastníkem se pro účely těchto všeobecných podmínek veletrhu kariéra+ (dále také jen

„všeobecně podmínky“) rozumí fyzická či právnická osoba účastnící se veletrhu za účelem

své prezentace.

Prezentace účastníků probíhá formou umístění prezentačního stánku, individuální
prezentace, inzerce v katalogu zaměstnavatelů, speed datingu a umístění exponátu v rámci
služby Techpark. Výběr rozsahu účasti na veletrhu, včetně dalších závazných podmínek

bude uveden účastníkem v online objednávce.

VŠB-TUO se zavazuje za těchto všeobecných podmínek umožnit účastníkovi účast na
veletrhu (viz též body 1.2 a 1.3 všeobecných podmínek), a to v rozsahu specifikovaném

v objednávce. Účastník se zavazuje tyto všeobecné podmínky v souvislosti s účastí na

veletrhu dodržovat a zaplatit VŠB-TUO za účastenství na veletrhu v rozsahu jím zaslané

objednávky úplatu (dále také jako „služba“ nebo „úplata“).

Článek 2

Práva a povinnosti VŠB-TUO

VŠB-TUO se zavazuje v případě souhlasu s těmito všeobecnými podmínkami a přihlášení

účastníka k účasti v rozsahu specifikovaném vobjednávce zajistit pro účastníka v rámci

pořádání veletrhu:

prezentační stánek s názvem účastníka (jednotná barva a font písma nápisu na všech

stáncích, rozměry stánku dle objednávky 2x1 m nebo 3x2 m, vybaveni sténku - přívod

el. energie, stůl, židle1io přesném umístění stánku rozhoduje výlučně VŠB-TUO),

- individuální prezentaci firmy/účastníka,

- propagaci v katalogu projektu kariéra+,

- prezentaci formou služby speed dating,

- prezentaci formou umístění exponátu v rámci služby Techpark2 (exponát si zajišťuje

a instaluje sám účastník, o přesném umístění exponátu rozhoduje výlučně VŠB-

TUO)3.

- průběžné informování studentů o pořádané akci.

Rozsah a obsah požadovaného specifikuje účastník v objednávce. VŠB-TUO není povinna

zajistit pro účastníka účast na veletrhu vjím objednaném rozsahu v případě, že je účastník

v prodlení s úhradou úplaty.

 

1 účastník je oprávněn v rámci veletrhu pro svou prezentaci využívat pouze prostor ohraničený konstrukcí stánku; to neplatí pro
rohové stánky poskytující prostor navíc za konstrukcí stánku.

2 služba je poskytována ve venkovních, nekrytých prostorách VŠB-TUO.

3 VŠB-TUO si vyhrazuje právo odmítnout poskytnout službu Techpark z důvodu specifických vlastností exponátu účastníka
(např. nadměrné rozměry, možnost znečištění okolí, jiné závadné vlastnosti dle uvážení VŠB-TUO). V takovém případě bude
účastníkovi vrácena úplata za tuto službu, pokud již byla v době rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí služby uhrazena. Náhrada
újmy v této souvislosti je vyloučena, s čímž účastník bez výhrad souhlasí.



2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

VŠB-TUO nenese žádnou odpovědnost vůči účastníkovi či jiným osobám za poškození,

zničení nebo ztrátu jejich věcí nacházejících se v prostorách, kde se bude konat veletrh, a to

včetně exponátu využitého účastníkem v rámci služby Techpark, jakož ani za jakoukoli jinou

újmu vzniklou ve spojitosti s účastí na veletrhu osobě účastníka či jiným osobám.

VŠB-TUO je dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,

povinna registrovat objednávky v částce nad 50000 Kč bez DPH v registru smluv. Pro registr

smluv je nutno uzavřít smlouvu písemně, nestačí pouze online forma.

Článek 3

Práva a povinnosti účastníka

Účastník se zavazuje za účast na veletrhu zaplatit úplatu dle jím objednaného rozsahu účasti

a dle oficiálního ceníku veletrhu.

Účastník a osoby účastnící se na základě jeho pověření veletrhu se zavazují poskytovat

VŠB-TUO veškerou nezbytnou součinnost při plnění služby a dodržovat veškeré pokyny

VŠB-TUO či ji oprávněné osoby v souvislosti s účastí na veletrhu.

Účastník a osoby účastnící se na základě jeho pověření veletrhu jsou povinni v souvislosti

se svou účasti na veletrhu dodržovat obecně závazné právní předpisy, zejména předcházet

vzniku škod na zdraví a majetku, dodržovat obecné zásady bezpečnosti, ochrany zdraví a

majetku, a pravidla společenské etikety. Dále účastník odpovídá za to, že jakékoli jím

vnášené přístroje a zařízení, včetně exponátu využitého účastníkem v rémci služby

Techpark, jsou v bezvadném technickém stavu a splňují požadavky příslušných nore_m na ně

se vztahujících. V případě porušení výše uvedených povinnosti odpovídá účastník VSB-TUO

i třetím osobám za způsobenou újmu.

Účastník se dále zavazuje do 20. ledna 2023 dodat graficky zpracované podklady pro

prezentaci v katalogu v požadované kvalitě dle požadovaných parametrů a přesný název

společnosti za účelem výlepu na límec objednaného prezentačního stánku, dále také zadání

pro speed dating - představení společnosti/personalisty, výčet volných pozic/nabídky pro

absolventy a do 28. února 2023 dodat podklady pro svou prezentaci pro individuální setkání,

v opačném případě neodpovídá VŠB-TUO za neplnění svých povinnosti v důsledku

nedodání podkladů účastníkem.

článek 4

Cena a platební podmínky,

zrušení účasti na veletrhu

 

Cena za službu dle těchto všeobecných podmínek a v rozsahu specifikovaném v objednávce

je stanovena a dohodnuta dle jednotlivých cen uvedených v oficiálním ceníku kariéry+ 2023.

VŠB-TUO je oprávněna za požadovanou službu vystavit fakturu na základě objednávky.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení účastníkovi. Objednávka nad 50000 Kč

bez DPH vyžaduje písemné potvrzení z obou smluvních stran.

V případě prodlení se zaplacením, byť jakékoli části ceny za objednanou službu, je VŠB-TUO

oprávněna požadovat po účastníkovi zaplacení úroku z prodlení ve výši dle obecně

závazných právních předpisů. Urok z prodlení je splatný ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení

výzvy k jeho úhradě.

V případě zrušení účasti účastníka na veletrhu ze strany VŠB-TUO sjednaly strany podmínky

vrácení za služby účastníkem uhrazených částek následovně:

- služba „Prezentace na stáncích“ — VŠB-TUO si ponechá manipulační poplatek ve výši

35 % z ceny objednaného stánku a zbytek uhrazené ceny bude vrácen účastníkovi,

- služba „Techpark" — VŠB-TUO si ponechá manipulační poplatek ve výši 35 % z ceny této

služby a zbytek uhrazené ceny bude vrácen účastníkovi,



- služba „Katalog zaměstnavatelů“ — VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto
službu v plné výši a služba bude realizována tak, že dodané podklady budou vystaveny
na webových stránkách Kariérního centra VŠB-TUO a veletrhu kariéra+, a to až do doby
konání dalšího ročníku veletrhu; katalog bude rovněž dostupný studentům univerzity ve
fyzické podobě v prostorách VŠB-TUO,

- služba „Speed dating“ — VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu v plné
výši (služba bude realizována v průběhu akademického roku v náhradním termínu),

- služba „individuální prezentace“ — VŠB-TUO si ponechává uhrazenou částku za tuto
službu v plné výši (služba bude realizována v průběhu akademického roku v náhradním

termínu).

V případě zrušení účasti na veletrhu ze strany účastníka sjednaly strany storno poplatky,
resp. podmínky vrácení za služby účastníkem uhrazených částek následovně:

Zrušení účasti v období do 20. 1. 2023

VŠB-TUO vrátí účastníkovi částku odpovídající jím uhrazené objednávce služeb v plné
výši.

Zrušení účasti v období 21. 1. — 21. 2. 2023

služba „Prezentace na stáncích — storno poplatek činí 35 % z ceny objednaného stánku,

služba „Techpark“ — storno poplatek činí 35 % z ceny této služby,

služba „Katalog zaměstnavatelů" — VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto
službu v plné výši a služba bude realizována tak, že dodané podklady budou vystaveny
na webových stránkách Kariérního centra VŠB-TUO a veletrhu kariéra+, a to až do doby
konání dalšího ročníku veletrhu; katalog bude rovněž dostupný studentům univerzity ve

fyzické podobě v prostorách VŠB-TUO,

služba „Speed dating“ — VŠB-TUO vrátí účastníkovi částku odpovídající uhrazené
objednávce této služby v plné výši,

služba „Individuální prezentace“ — VŠB—TUO vrátí účastníkovi částku odpovídající
uhrazené objednávce této služby v plné výši.

Zrušení účasti v období od 22. 2. 2023

služba „Prezentace na stáncích“ — storno poplatek činí 100 % ceny objednaného stánku,

služba „Techpark“ — storno poplatek činí 100 % ceny této služby;

služba „Katalog zaměstnavatelů“ —VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu
v plné výši a služba bude realizována tak, že dodané podklady budou vystaveny na
webových stránkách Kariérního centra VŠB—TUO a veletrhu kariéra+, a to až do doby
konání dalšího ročníku veletrhu; katalog bude rovněž dostupný studentům univerzity ve

fyzické podobě v prostorách VŠB-TUO,

služba „Speed dating“ — VŠB-TUO si ponechá uhrazenou částku za tuto službu v plné
výši (služba bude realizována v průběhu akademického roku v náhradním termínu)

služba „Individuální prezentace“ — VŠB-TUO si ponechává uhrazenou částku za tuto
službu v plné výši (služba bude realizována v průběhu akademického roku v náhradním

termínu).

Storno poplatek je splatný ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jeho úhradě.
VŠB-TUO je oprávněna započíst storno poplatek vůči uhrazené ceně za službu.

4.5 Účastník je oprávněn zrušit účast na veletrhu bez udání důvodu, storno poplatky se řídí bodem
4.4. těchto všeobecných podmínek. VŠB-TUO je oprávněna zrušit konání veletrhu, tedy i
zrušit účast účastníka na veletrhu zejména v případě, kdy tak bude nutné učinit z důvodu
přijatých epidemiologických opatření v souvislosti s pandemií onemocnění COVID-19,
případně z důvodu jiných závažných skutečností. Podminky vracení účastníkem uhrazených
částek se řídí bodem 4.4. těchto všeobecných podmínek. VŠB-TUO je dále oprávněna zrušit



5.1

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

účast účastníka na veletrhu v případě prodlení účastníka se zaplacením, byt' i jen části ceny

za službu delším než 3 dny.

Článek 5

Ochrana osobnich údajů

VŠB-TUO zpracovává osobní údaje uvedené účastníkem v objednávce účasti na veletrhu,

případně v jiném dokumentu vztahujícím se k plnění smluvního vztahu, k jehož úpravě jsou

vydány tyto všeobecné podmínky, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) č. 20161679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů a ozrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů) a v souladu se související vnitrostátní legislativou. Právním důvodem

zpracování osobních údajů je v tomto případě splnění smlouvy. VŠB-TUO je při zpracování

osobních údajů v postavení správce těchto údajů. Osobní údaje jsou na VŠB-TUO důsledně

chráněny. Zpracování osobních údajů probíhá manuálně i v elektronických informačních

systémech, které podléhají fyzické, technické i procedurální kontrole. Za účelem ochrany dat

jsou nastaveny bezpečnostní mechanizmy zahrnující technická, organizační a personální

opatření. Na VŠB-TUO, jakožto na správce osobních údajů, je možné se k uplatnění práv

v oblasti osobních údajů obracet na pověřence pro ochranu osobních údajů prostřednictvím

datové schránky, ID DS d3kj88v, e-mailem na adrese poverenec@vsb.cz nebo poštou na

adrese Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 2172/15, 708 00

Ostrava-Poruba. Více o ochraně osobních údajů na VŠB-TUO na https:/Iwww.vsb.cz/cs/o-

univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju/

Článek 6

Závěrečná ustanovení

Účastník bere na vědomí, že vyplněním objednávky na karieraglus.vsb.cz souhlasí s těmito

všeobecnými podmínkami veletrhu kariéra+.

Tyto všeobecné podmínky mají závazný charakter a jsou nedílnou součástí smluvního vztahu

mezi VŠB-TUO a účastníkem. Všeobecné podmínky jsou veřejně přístupné na internetových

stránkách karieraglus.vsb.cz a na vyžádání v tištěné podobě v Kariérním centru VŠB-TUO.

V případě, že účastník bude vyžadovat v souladu se svými interními pravidly zahrnutí svých

všeobecných podmínek týkajících se dodavatelů služeb do uzavíraného smluvního vztahu

k veletrhu kariéra+, a VŠB-TUO zahrnutí všeobecných podmínek účastníka akceptuje,

uplatní se všeobecně podmínky účastníka pro uzavíraný smluvní vztah k veletrhu kariéra+

pouze v rozsahu, který není v rozporu s těmito všeobecnými podmínkami veletrhu kariéra+,

tj. v případě rozporu mezi ustanoveními všeobecných podmínek účastníka s ustanoveními

všeobecných podmínek veletrhu kariéra+ mají vždy přednost ujednání obsažená ve

všeobecných podmínkách veletrhu kariéra+; v této větě výše uvedené platí, pokud se VŠB-

TUO a účastník v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak.

VŠB—TUO si vyhrazuje právo změnit termín konání veletrhu kariéra+.

Komunikace a doručování mezi VŠB-TUO a účastníkem týkající se smluvního vztahu

k veletrhu kariéra+ budou realizovány formou elektronické komunikace, zejména e-mailové,

s čímž účastník akceptaci těchto všeobecných podminek souhlasí. Uvedené neplatí pro

uzavření smluvního vztahu přesahujícího hodnotu 50000 Kč bez DPH, jeho změny a

ukončení.

Účastník bere na vědomí, že realizace veletrhu může být v době jeho konání ovlivněna

epidemiologickými opatřeními vydanými k tomu oprávněnými autoritami v souvislosti

s pandemií onemocnění COVlD-19. V důsledku těchto opatření může dojít zejména

k omezením týkajícím se počtu osob, jež mohou být na veletrhu fyzicky přítomny, a dále ke

změně místa konání, a to tak, že veletrh nebude probíhat pouze v aule VŠB-TUO, nýbrž

v celém porubském kampusu VSB-TUO. Epidemiologická opatření však ve svém důsledku



mohou vést i k nutnosti zrušení konání veletrhu. V případě zrušení konání veletrhu
v důsledku epidemiologických opatření bude postupováno dle bodu 4.4 těchto všeobecných
podmínek. Akceptací těchto podmínek účastník s výše uvedeným bezvýhradně souhlasí.

6.6 Tyto všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 10. 10. 2022.

prof. Ing. Igor Ivan, Ph.D.

prorektor Všiš-TUČ 'briówšír'áiěýíi' & šbóíúňřěči

 



 

Ceník veietrhu kariéra-1-

\ Datum X_onání:

Hs7692201_\

14.03.2923 \
 
 

 

 

 

 

 

\ Útvar * Kariérnícw (973%

\ Cena bez PPH,

\Ěaiý stánek J 31 500 Kč \

\ _ _ 38 000 Kč \\ s_tadard stánek *?
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

\
 

   

 

Rohový stánek 44 500 Kč

_7 M_aiý stánek náměstíčku 36 500 Kč —\

„Stadard stánek náměstíčko _ \ *42 000 Kč \

_ýRohový stánek náměstíčko _ \ „V49 500 Kč \

_? _ _ \ \

‘_ Kataiog dvqystrana (2xA4) \ 22 000 Kč 3

Katalog strana (1x3) \ 18 000 Kč \

i_Katalog půistrana (1/2 A4) \ 14 000 Kč

' \ „

l Prezentace \ 10 000 Kč 7

Speed dating \ 15 000 Kč

_ Osoba navíc 700 KĚ \

j Techparig \ 10 090 Kčj

180 000 Kč \Hlavní partnerství

 

 

Pn azce operace

Správce rozpočtu

   

 


